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Pieniądze na samochody pożarnicze i imprezy
kulturalne

Radni  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przyjęli  jednogłośnie  uchwały w sprawie
pomocy finansowej  dla  samorządów gmin na terenie  województwa świętokrzyskiego na
zakup i karosację (wykonanie nadwozia) samochodów pożarniczych (610 tys. zł) oraz zadań
w zakresie kultury realizowanych w 2011 roku (115 tys. zł).

W ramach pomocy finansowej  dla  świętokrzyskich  gmin na  realizację  zadań z  zakresu
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej Samorząd
Województwa przekaże w sumie 610 tysięcy złotych. 
– Spośród złożonych wniosków wybraliśmy 12 gmin, które otrzymają dofinansowanie  na
zakup lub karosację samochodów pożarniczych Pieniądze trafią m.in. do ochotniczych straży
pożarnych w: Woli  Jachowej w gminie Górno (150 tys. zł), Bogorii Skotnickiej w gminie
Samborzec (40 tys. zł), Sulisławicach w gminie Łoniów (40 tys. zł), Proćwinia w gminie
Końskie (25 tys. zł) i do OSP Morawica 50 tys. zł) – mówił rekomendujący wniosek członek
Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.
–  Mamy nadzieję,  że  przyczyni  się  to  do  poprawy funkcjonowania  Krajowego Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego w województwie świętokrzyskim – dodał Jan Maćkowiak.

W  ramach  pomocy  finansowej  dla  zadań  własnych  w  zakresie  kultury  Samorząd
Województwa wesprze 8 znaczących imprez kulturalnych realizowanych w bieżącym roku
przez samorządy gminne województwa świętokrzyskiego. Łączna kwota dotacji to 115 tys.
zł,  z  czego:  gmina  Busko  Zdrój  otrzyma  35  tys.  zł  na  organizację  Międzynarodowego
Festiwalu Muzycznego im. K. Jamroz i Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. W. Belona, gmina
Nowa Słupia 20 tys.  zł  na Dymarki  Świętokrzyskie,  gmina Wiślica 20 tys.  zł  na zakup
wyposażenia ekspozycyjnego dla Muzeum Regionalnego w Wiślicy, gmina Kielce 12 tys. zł
na konkurs plastyczny “Przedwiośnie”, powiat Starachowice 20 tys. zł na Żelazne Korzenie i
Jarmark
u Starzecha oraz powiat Końskie 8 tys. zł na Kuźnice Koneckie.

Udzielenie pomocy finansowej sprzyjać ma kształtowaniu i poszerzeniu oferty kulturalnej i
artystycznej, podniesieniu poziomu wydarzeń kulturalnych, upowszechnianiu i zachowaniu
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dziedzictwa  kulturowego  regionu  oraz  jego  lepszemu  wykorzystywaniu  do  celów
promocyjnych.  Przyczyni  się  także  do  zwiększenia  uczestnictwa  mieszkańców  w  życiu
kulturalnym.


